
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/180/2017 

RADY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych 

na terenie Powiatu Mieleckiego na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.) art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Powiatu Mieleckiego uchwala co 

następuje: 

§ 1. Określa się na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. następujący plan sieci 

publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół ponadpodstawowych prowadzonych 

przez Powiat Mielecki z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz szkół 

ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze powiatu prowadzonych przez inne organy: 

1) I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Konarskiego w Mielcu, ul. Jędrusiów 1, 39-300 Mielec, 

2) II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Mielcu, ul. Żeromskiego 28, 39-300 Mielec, 

3) Zespół Szkół Technicznych w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec w skład którego 

wchodzi: 

a) III Liceum Ogólnokształcące w Mielcu ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

b) Technikum Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, w której  

prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 3 w Mielcu,  

ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

d) III Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

e) Szkoła Policealna Nr 3 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

f) Szkoła Policealna Nr 3 dla dorosłych w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

4) Zespół Szkół im. prof. Janusza Groszkowskiego w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec w skład 

którego wchodzi: 

a) IV Liceum Ogólnokształcące w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, 

b) Technikum Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 4 w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, 

d) IV Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 28 kwietnia 2017 r.

Poz. 1818



e) Szkoła Policealna Nr 4 dla dorosłych w Mielcu, ul. Kilińskiego 24, 39-300 Mielec, 

5) Zespół Szkół Ekonomicznych im. bł. ks. Romana Sitki w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec 

w skład którego wchodzi: 

a) Technikum Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 1 w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec, 

c) I Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec, 

d) Szkoła Policealna Nr 1 dla dorosłych w Mielcu, ul. Warszawska 1, 39-300 Mielec, 

6) Zespół Szkół Budowlanych im. Żołnierzy Armii Krajowej w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3,  

39-300 Mielec w skład którego wchodzi: 

a) Technikum Nr 2 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, w której prowadzone 

będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3,  

39-300 Mielec, 

c) Szkoła Policealna Nr 2 dla dorosłych w Mielcu, ul. K. Jagiellończyka 3, 39-300 Mielec, 

7) Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. prof. Władysław Szafera w Rzemieniu,  

39-322 Rzemień, Rzemień 243 w skład którego wchodzi: 

a) Technikum w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243, 

b) Branżowa Szkoła I Stopnia w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243, w której prowadzone będą 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243, 

c) Szkoła Policealna w Rzemieniu, 39-322 Rzemień, Rzemień 243, 

8) Zespół Szkół w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki w skład którego 

wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki, 

b) Technikum w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki,  

w której prowadzone będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Radomyślu 

Wielkim, ul. Kościuszki 2, 39-310 Radomyśl Wielki, 

d) Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych w Radomyślu Wielkim, ul. Kościuszki 2, 

39-310 Radomyśl Wielki, 

9) Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 1 w Mielcu, ul. Tańskiego 3, 39-300 Mielec w skład którego 

wchodzi: 

a) V Liceum Ogólnokształcące w Mielcu, ul. Tańskiego 3, 39-300 Mielec, 

10) Zespół Szkół w Przecławiu, ul. Zielona 39a, 39-320 Przecław w skład którego wchodzi: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Przecławiu, ul. Zielona 39a, 39-320 Przecław, 

11) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Św. Jadwigi Królowej w Mielcu, ul. Królowej 

Jadwigi 1, 39-300 Mielec w skład którego wchodzi: 

a) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w strukturze której działają oddziały przedszkolne, ul. Królowej 

Jadwigi 1, 39-300 Mielec, 

b) Gimnazjum Specjalne Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec, 

c) Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 2, ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec, w której prowadzone 

będą klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej Specjalnej Nr 2 w Mielcu, ul. Królowej 

Jadwigi 1, 39-300 Mielec. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1818



d) Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy, ul. Królowej Jadwigi 1, 39-300 Mielec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Powiatu Mieleckiego i wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Powiatu Mieleckiego 

 

 

Henryk Niedbała 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1818


		2017-04-28T12:10:54+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




